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Almo Nature Intestinal Help

almo nature
con Pesce

Fondazione
Disponibili anche: con Pollame  con Pesce - con Pollame J Capellino

Adulto 1+ anni Completo

Almo Nature Intestinal Help & un alimento umido completo formulato con prebiotici e minerali che contribuiscono al buon funzionamento intestinale e alla formazione di un
film protettivo per le pareti intestinali. Arricchite con vitamine e minerali, senza utilizzare coloranti o conservanti chimici, le ricette Almo Nature Intestinal Help favoriscono una
naturale idratazione e sono ideali per gatti adulti con sensibilita intestinale. La bustina poliaccoppiata di plastica ed alluminio, scelta per la corretta conservazione del prodotto,
se smaltita correttamente puo essere riutilizzata per produrre energia. Almo Nature Intestinal Help - deliziosi bocconcini in salsa — & disponibile in bustine da 70 g. Almo
Nature & il brand attivista 100% proprieta della Fondazione Capellino.

Linea

Almo Nature Intestinal Help

Paese d'origine
FR

Composizione analitica (%)
Proteina Grezza
Fibre Grezze
Grassi Grezzi
Ceneri Grezze
Umidita

Valore energetico

Dati tecnici confezione singola
Tipo di imballaggio
Altezza (cm)
Larghezza (cm)

Lunghezza (cm)

Dati tecnici packaging
Pezzi per cartone
Peso cartone (kg)
Cartoni per pallet
Altezza pallet (cm)
N° ct x strato
N° Strati per pallet
Ct (lato lungo) (cm)
Ct (lato corto) (cm)
Ct (altezza) (cm)

Tipo di imballaggio (ct)

82
780 kcal/kg

Pouch
14.5
9.4

30
2.5
264
174
24
11
39.5
10
14.5

Nome prodotto Tipo Peso
con Pesce Umido 709
Codice prodotto EAN Bar code
5294 8001154126563 18001154126560

Composizione

Carni e derivati, pesci e sottoprodotti dei pesci (pesce 4%), sottoprodotti di origine vegetale (inulina 0,1%), cereali, estratti di
proteine vegetali, sostanze minerali.

Additivi nutrizionali: vitamina E (3a700) 31 mg/kg, vitamina B1 (3a821) 3,87 mg/kg, taurina (3a370) 226,9 mg/kg, rame 0,6

mg/kg (solfato di rame(ll) pentaidrato), iodio 0,15 mg/kg (3b201), manganese 1,85 mg/kg (solfato manganoso, monoidrato),
zinco 15,68 mg/kg (solfato di zinco, monoidrato). Additivi tecnologici: sepiolite 1584 mg/kg.

Razione giornaliera indicativa

Gatto adulto 4 kg: 140 g alimento umido + 35 g alimento secco

Indicazioni di conservazione e shelf life

Una volta aperta la confezione, conservare al fresco e consumare entro 24 ore. Shelf Life: 24 mesi.

Lingue presenti sulla confezione singola
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Inglese, italiano, tedesco, francese, olandese, russo.

Package Disposal

La bustina poliaccoppiata di plastica ed alluminio, scelta per la corretta conservazione del prodotto, se
smaltita correttamente puo essere riutilizzata per produrre energia.

Dati produttore

O Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
¢’ almonature.com
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