

Almo Nature Intestinal Help

con Pesce

Disponibili anche: con Pollame con Pesce - con Pollame









Almo Nature Intestinal Help è un alimento umido completo formulato con prebiotici e minerali che contribuiscono al buon funzionamento intestinale e alla formazione di un film protettivo per le pareti intestinali. Arricchite con vitamine e minerali, senza utilizzare coloranti o conservanti chimici, le ricette Almo Nature Intestinal Help favoriscono una naturale idratazione e sono ideali per gatti adulti con sensibilità intestinale. La bustina poliaccoppiata di plastica ed alluminio, scelta per la corretta conservazione del prodotto, se smaltita correttamente può essere riutilizzata per produrre energia. Almo Nature Intestinal Help – deliziosi bocconcini in salsa – è disponibile in bustine da 70 g. Almo Nature è il brand attivista 100% proprietà della Fondazione Capellino.

Linea	Nome prodotto	Tipo	Peso
Almo Nature Intestinal Help	con Pesce	Umido	70 g
Paese d'origine	Codice prodotto	EAN	Bar code
FR	5294	8001154126563	18001154126560

Composizione analitica (%)

Proteina Grezza	9
Fibre Grezze	0,8
Grassi Grezzi	4
Ceneri Grezze	2
Umidità	82
Valore energetico	780 kcal/kg

Dati tecnici confezione singola

Tipo di imballaggio

Ct (altezza) (cm)

Tipo di imballaggio (ct)

Altezza (cm)	14.5		
Larghezza (cm)	9.4		
Lunghezza (cm)	1		
Dati tecnici packaging			
Pezzi per cartone	30		
Peso cartone (kg)	2.5		
Cartoni per pallet	264		
Altezza pallet (cm)	174		
N° ct x strato	24		
N° Strati per pallet	11		
Ct (lato lungo) (cm)	39.5		
Ct (lato corto) (cm)	10		

Composizione

Carni e derivati, pesci e sottoprodotti dei pesci (pesce 4%), sottoprodotti di origine vegetale (inulina 0,1%), cereali, estratti di proteine vegetali, sostanze minerali.

Additivi nutrizionali: vitamina E (3a700) 31 mg/kg, vitamina B1 (3a821) 3,87 mg/kg, taurina (3a370) 226,9 mg/kg, rame 0,6 mg/kg (solfato di rame(II) pentaidrato), iodio 0,15 mg/kg (3b201), manganese 1,85 mg/kg (solfato manganoso, monoidrato), zinco 15,68 mg/kg (solfato di zinco, monoidrato). Additivi tecnologici: sepiolite 1584 mg/kg.



Pouch

Razione giornaliera indicativa

Gatto adulto 4 kg: 140 g alimento umido + 35 g alimento secco



Indicazioni di conservazione e shelf life

Una volta aperta la confezione, conservare al fresco e consumare entro 24 ore. Shelf Life: 24 mesi.



Lingue presenti sulla confezione singola

Inglese, italiano, tedesco, francese, olandese, russo.

Package Disposal

La bustina poliaccoppiata di plastica ed alluminio, scelta per la corretta conservazione del prodotto, se smaltita correttamente può essere riutilizzata per produrre energia.

Dati produttore



Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia



14.5

almonature.com